
LINEA B - ANDATA

 Orario

PUNTO SALITA 07:05

Chiaveretto 07:15

EX. SS71  PONTE ALLA CHIASSA ALTEZZA 211 07:20

Borgo a Giovi 07:23

La Pazienza - Marcena 07:26

La Pazienza - Marcena 07:28

Castelnuovo (solo fermate in via Aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 07:32

La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 07:34

Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 07:36

Pontecaliano 07:38

Il Palazzo 07:40

Via Signorini 07:44

Via Signorini altezza bivio con via Kuliscioff 07:45

Via Martiri della Libertà CAMPO SPORTIVO 07:46

SUBBIANO VIALE M.DELLA LIBERTA' COOP 07:46

via Gramsci   (viale Martiri della Libvertà) 07:47

via Salvemini 07:47

VIALE M.DELLA LIBERTA' NC.41 07:48

VIALE EUROPA NC. 24 07:49

VIALE MATTEOTTI DI FRONTE NC. 3 07:49

Arrivo VIA ARETINA DAVANTI SCUOLE PRIMARIA RIGHI E PERTINI 07:50

Arrivo La Casella- Capolona Secondaria Garibaldi 07:56

Arrivo Via Pertini Capolona - Primaria Tortelli Capolona 08:10

 

LINEA B - ANDATA LUNEDI'

 Orario

PUNTO SALITA 07:05

Chiaveretto 07:15

EX. SS71  PONTE ALLA CHIASSA ALTEZZA 211 07:20

Borgo a Giovi 07:23

La Pazienza - Marcena 07:26

La Pazienza - Marcena 07:28

Castelnuovo (solo fermate in via Aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 07:32

La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 07:34

Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 07:36

Pontecaliano 07:38

Il Palazzo 07:40

Via Signorini 07:44

Via Signorini altezza bivio con via Kuliscioff 07:44

via Gramsci   (viale Martiri della Libvertà) 07:46

via Salvemini 07:46

SUBBIANO VIALE M.DELLA LIBERTA' COOP 07:48

Via Martiri della Libertà CAMPO SPORTIVO 07:48

Arrivo VIA ARETINA DAVANTI SCUOLE PRIMARIA RIGHI E PERTINI 07:50

Anno sc. 2023/24 Orario provvisorio dal 15 al 29 settembre 2023 Linea A: Falciano-Santa Mama-Palbena- Capoluogo 

Subbiano Linea B: Chiaveretto-Cà di Buffa-Borgo a Giovi-La Pazienza-Castelnuovo-La Lama-Ponte Caliano- Capoluogo 

Subbiano ovest  Cadenza: Dal Lunedì al venerdì (lunedì deviazione mercato settimanale)



Arrivo La Casella- Capolona Secondaria Garibaldi 07:56

Arrivo Via Pertini Capolona - Primaria Tortelli Capolona 08:10

LINEA B - ANDATA

 Orario

PARTENZA VIA ARETINA DAVANTI SCUOLA INFANZIA SUBBIANO 08:30

Castelnuovo (fermate in via Aretina ambo i lati) 08:40

La Lama- Castelnuovo 08:45

Arrivo VIALE DANTE - SCUOLA INFANZIA CAPOLONA 08:55

Arrivo VIA ARETINA - SCUOLA INFANZIA SUBBIANO 09:00

LINEA B - RITORNO

 Orario

PARTENZA VIA ARETINA DAVANTI SCUOLE PRIMARIA RIGHI E PERTINI 13:10

PARTENZA VIA PERTINI DIETRO SCUOLA PRIMARIA TORTELLI 13:20

IL PALAZZO 13:25

PONTECALIANO 13:27

La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 13:31

Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 13:35

La Pazienza - Marcena 13:37

Chiaveretto 13:47

Arrivo La Casella- Capolona Secondaria Garibaldi 14:00

LINEA B - RITORNO

 Orario

PARTENZA LOC. LA CASELLA DAVANTI SCUOLA SEC. 1° GRADO G.GARIBALDI 14:05

VIALE MATTEOTTI DI FRONTE NC. 3 14:10

VIALE EUROPA NC. 24 14:12

VIALE M.DELLA LIBERTA' NC.41 14:14

SUBBIANO VIALE M.DELLA LIBERTA' COOP 14:16

Via Martiri della Libertà CAMPO SPORTIVO 14:18

Via Signorini 14:19

La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 14:23

Borgo a giovi 14:28

Ponte alla chiassa 14:31

Chiaveretto 14:40

LINEA B - RITORNO (USCITA POMERIDIANA)

 Orario

PARTENZA VIA ARETINA DAVANTI SCUOLE PRIMARIA RIGHI E PERTINI 16:15

PARTENZA VIA PERTINI DIETRO SCUOLA PRIMARIA TORTELLI 16:25

IL PALAZZO 16:30

PONTECALIANO 16:32

La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 16:36

Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 16:40

Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 16:44

La Pazienza - Marcena 16:46

Chiaveretto 16:56

LINEA B - RITORNO  (dal 02 ottobre) INFANZIA

 Orario

PARTENZA VIA ARETINA DAVANTI SCUOLA INFANZIA SUBBIANO 15:00

PARTENZA VIALE DANTE DAVANTI SCUOLA INFANZIA CAPOLONA 15:05

La Lama-Castelnuovo 15:12



Castelnuovo 15:16


